25,00 lordo dipendente, corrispondente a € 33,18 lordo stato, fino ad un massimo di ore 10 pari ad un 
importo massimo, lordo dipendente di € 250,00 (duecentocinquanta/00) corrispondente ad un importo 
omnicomprensivo delle ritenute e degli oneri a carico dell’Amministrazione, di € 331,80 
(trecentotrentuno/80).  
Nel caso in cui la prestazione giornaliera sia resa in maniera parziale, si procederà ad una 
riparametrazione del compenso. 
Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e 
corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte